
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
,...

AVISO DE LICITAÇAO

Tomada de Preços n° 2021.04.06.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.04.06.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na assessoria,
consultoria e processamentos de dados junto ao setor de folha de pagamento das Unidades
Gestoras do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 26 de Abril de 2021 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE,
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim. no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE. 06 de Abril de 2021.

~~7[r::j~
v Presidente da Comissão de Licitação

------------------::- -- -- -- ----~-=-=------
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEpo 63 340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.04.06.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2021.04.06.1, cuja abertura está prevista para o dia 26 de Abril de
2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na assessoria. consultoria e processamentos de dados junto ao setor de folha de
pagamento das Unidades Gestoras do Município de lpaumirim/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 06 de Abril de 2021. ( ~

--;;;?-ç~Z~ j,j;f
/_- JQ%tÍ onas Bez~~ Leite

Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - ct::p: G2.240-000 - Ipaur'r"Iirir'r"l - C(;



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE J I ANO XIII N"OXI I FORTALEZA. 08 DE ABRIL DE 2021

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N' 2303.01/2021. A
que no próximo dia 22 de abril de 2021, às 09:00h, estará realizando seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando fu1:uf;l!t,e~lvintl:tail'r1
aquisiçócs de materiais de construção. elétricos e químicos para atender a demanda da Secretaria de Infraestrutura do Municípío de São
CI.: Recebimento da, propostas: 09.04.2021 às 17:00h à 22.04.2021 à-, OR:OOh. Data da sessão: 22.04.2021. às 09:00h. O edital poderá ser
Portais: http: /www.tce.ce.gov.hr: www.bbrnnet com.br. Sãn Luís do Curu. 07 de abril de 2021..........
Estado do Ceará - Prefcit~ra Municipal d~ .J_ijuca_de Jcricoacnara - \,i", de Licitação. () Mumcipro de Juoca de Jcncoacoara. por intermédio da
Prcsidcnrc da CPLP. t0111apublico que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço N". 2021.04.U 1.0 I TP. upo Menor Preço Global. para a contratação
de empresa para prestação de serviços de manutenção. ampliação e eficreunzação em Sistema de Iluminação Pública do Município de Jijoca de Jericoacoara-
Ceara. comdata dc abertura em 26,04 2021. às 09:00h. O edital está a disposição dos interessados na sala da c.P.L.P, situada à Rua Minas Gerais, 420
_ Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil. Jijoca de Jericoacoara (CE), 07 de abril de 2021. Luciana Setúbal Araújo - Presidente da CPLP.

*** *** ***
Estado do Ceará- Prefeitura :vtunicillal de :\lucambo - Aviso dc Adendo ao Edital do Processo Licitatório N" 1203.01/2021- Pregão Eletrônico. O
Pregoeiro do Municipio de Mucambo. no u-,o de sua -, ambuiçôes legars. torna publico. par •.•conhecnnento UO~1111ere" -,adox adendo de modrücação no eduat
couv ocatóno. Motivo: mclusâ« c modrficac ro de rcqursito dc habrlnacâo. Conforme determina o <111.21. ~4<'da LeI 11".H.666 93. 110va data de abertura: fica
adiada a data de abertura que serra no dia OH 04 2021. as O'):OOl1s para o dIJ 22 0-'12021. as 09:(lOh. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados
na sede da CPL e no sue hup.. W\\'\\ rcrn.cc.gov br hcuacocs/. Mucambo-CE, 06 de abril de 202], Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Câmara Municipal de Aurora - Aviso de Julgamento. A Câmara Municipal de Aurora. através da CPL. torna público que fora
concluído o julgamento das fases de habiluação c de propostas de preços do certame licitatório na modalidade Tomada de Preços n" 2021.03.18.1, sendo o
scgumtc: Empresa l labihrada - Francisco Claudio de Melo. por cumpnrncruo integra) J' cxrgências cditahcra-. Lmprcva Vencedora: Francisco Claudio de
Mel", com propovta no ,,,IN global de R$ I li) (,00.00 (cento e ,c"cnta c cinco rml e ,CNent()~ rcars I. Maiorc« mformaçõex na -cdc da CPL. sito à Rua Dr.
Guedes Martins, S n? - Araçá. Aurura/Cf., 07 de abril de 2021. Raquel Leite Turquatu Grangciro - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento Final (Fase de Proposta de Preços) - Tomada de Preços n" 2021.02.23.1.
A CPL da Prefeitura Municipal de Assaré/CE. toma público, que concluiu O Julgamento da fase de Proposta de Preços referente ao certame liciratório,
na modalidade Tomada de Preços n? 2021.02.23.1. sendo o seguinte: Empresa vencedora - Ruhan Souza Cavalcante. por apresentar os melhores preços.
Mruores informações: Sala da Cornixsão de Licitação ou pelo telefone (RR) 3535-1613. Assaré/CE. 07 de abril de 2021. Mickaellv Lohane Morais
Trihutino - Presidente da CPL. .

••• *.* ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Lrcuacào torna público que 110prox rmo dia 10 de maio de 202 I às 09:00 horas,
evtnrá abrindo licuacào na modalidade Concorrência Pública N' 05.003/2021. cujo objeto é a contratação de empresa para execução de coleta e limpeza de
rcsiduo-, sólidos da se de e Distritos do Município de Novo Oriente - CE. O edital completo encontra-se a disposrçào dos interessado, das 07:00 as 13:00
horas na sala de licrtações a Rua Dcoclcciano Aragão. 15. Centro ou pelo sitc: www.tce.cc.gov.br. Novo Oriente/CE. 07 de abril de 2021. Paulo Sérgio
Andrade Bonfim - Presidente da Comissão de Licitação de Novo Oricnte/CE.

IJ
FSC--~

.•.••• * .•.***

MISTO--.,_..o.~--FSC·C12e031

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato de Contrato n" 2403.02/2U21 - S:vtE. Contratante: Município de Fortim - Seco de
Educação, Juventude. Desporto c Lazer Contratada' lsac Monteiro dos Santos - \IE. Objeto: Registro de Preços para futura c eventual aquisição de gêneros
alimcnttcios destinado' a compor a alimentação c-colar do, alunos da Rede Pública Municipal de En-ino do Murncipio de l-ornm/Cli. Pregão Eletrônico N"
140R.O 1 2020-SM E/PF -SR]': Vlg0ncia: da asvinatura do contrato até ? I de dezembro de 2021. Seco de Educação, .Iuvcntude, Desporto e Lazer -Ivoneide

de Araújo Rodrigues.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura l\1unicipal de Fortim - Extrato de Contrato n" 2403.01/2021 - SI\1E. Contratante: Município de Fortim- Scc. de
Educação, Juventude. Desporto e La7CI Contratada. Sial Comcrcro de Alimentos EIRELI. Objeto: Registro de Preço' para futura e eventual aquisição
de gêneros alimenncros desunados a compor a alunentaçâo escolar dos alunos da Rede Pública vtumcrpal de l- nsino do Municipio de Fortim/Cf.. Pregão
Elctrórnco N0 1408.01/2020-SMElPE-SRP: Vivência: da ""inalUra do contrato at~ 31 de dezembro de 2021 Seco de Educação. Juventude. Desporto e
Lazer - Ivoneide de Araújo Rodrigues. ~

+.+ •.+. ++*

Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Fortim - Extrato de Contrato n" 2403.03/2021 - SME_ Contratante: Municipio de Fortim - Seco de
f:dueação. Juventude, Desporto e Lazer. Contratada: Nutrimesc Comércio e Serviços EIRELI - EPP. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aqu.siç.io de gênero, alimentícios destinados a compor a alimentação escolar dos alunos da Rede Pública Municipal de Ensino do Municipio de Fortim
CE. Pregão Eletrônico ]\" 1408.0 I 2010-SM E PI-.-SRP; Vigência da assmarura do contrato até 31 de dezembro de 2021. Seco de Educação, Juventude,

Desporto e Lazer - lvorieide de Araújo Rodrigues.

*** ••• ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Urnari - .wíso de Julgamento Final. O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Umari CE, torna
público. que fora concluído o julgamento referente 3 fase de proposta de preços do certame licitatório na modalidade Tomada de Preços n° 2021.02.26.1
sendo o seguinte: Empresa vencedora - Leque Assessoria Cons. e Preso de Scrv. LTOA. com proposta no valor global de R$ 99.600,00 (noventa e nove mil
sei scentos ~eais). Maiores informações na sede da CPL. sito na Rua 03 de Agosto, 200. Centro. UmarilCE, ou pelo telefone (88)3578-1161. no horário das
8h ih 12h. Umarl/Cf., U7 de abril de 2021. Cícero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL............
Estado do Ceará _ Prefeitura ~lunidpal de Ipaumirim - Aviso de Licitação Jomada de Preços n" 2021.04.06.1. \ CPI toma publico que estará
realizando licitação. cujo objeto c a conrratuçâo de scrv IÇO'" cspcclíll17ado -, ..1 serem prestado- na .rs-cssorr«. consul toriu c procc -,sumcnros de dados junto
ao <etor de folha de pagamento das Unidades Gestoras do MuniCÍpIO de Ipaununm CI:.. Abertura 2(, de abril de 2021 as 9hOOmin. Maiores informações
na sede da CPL. suo na Rua CeJ. Gustavo Lima. 230. Centro. no horano das hh as l Zh. lpaumirimlCE, 06 de abril de 20ZI .. José Jonas Bezerra Leite -

Previdente da CPI .

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N" 13.008/2021 CP. A Presidente da Comissão
Permanente de Liciração ela Prefeitura Municipal de Aquiraz torna público para conhecimento do, interc-sados que no próximo dia II de maro de 2021 às
9:00h (nove horas). na sede da Conussáo Permanente de LIcitação da Prefertura Mumcipal de Aquiraz. locauzada a Rua da lntegraçào. :"/:"J. Centro. Aquiraz
_ CI:.. estará realizando licuação. na modalidade Concorrência Publica, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da
EMEF Antônio de Brito Lima do Mumcipro de Aquiraz Cli. o qual se encontra di-pomvcl no endereço acima. no horario de O~:()Oh às 12:00h. A Presidente.

*** *** ***
Ranco Embalagens S/A C1\"P.I(MF)07.284.656/000 1-22-Edital de Con\'ocação-AGO-Ficam convocados os Srs.acionistas desta empresa a se reunirem em
AGO 3 se realizar em 30.04.21.às 1811s.na sede social na Rod.BRI16 KM 05 nOIOOO-CajaLeiras-FonaleLa-CE,a fim de deliberarem s os seguintes assuntos.a)
Apreciação do Relatório da Dircroria.Balanço Patrimonial e Demonstrações Financeiras relativo ao exercício encerrado em 31/12/20 b )ApreeJar a proposta
da de,tinação do lucro do cxcrcicio.c it-Jcicâo da Diretoria para () mêruo 2021 ·202-1.l-ortalen. I 2103 21.Robc110 Inácio de Sabóya Ramos-DILPreSldente ..........

http:///www.tce.ce.gov.hr:
http://www.bbrnnet
http://www.tce.cc.gov.br.


.gg~le "gll!~ ~~~E".l;,gS-!ls;g~!l'~"'''L:'': ~p~~,g1!s s e Ê~!~~.i!l êo,º-p~~oH ~~!~i~~{l ~ "-§'~ :
c ~"~liS.cN

~~% l~~;c ~~!, ~•• o~_ ~r'i;;~ ! ~HH"~o .9~i3·c-gCl~Ú::O::~ !!l - '" _.,
~:l1 s s [-8 ~ ~!E-g t3 ~ dlg.U·

u~~ i!3 '3-! 8i'g>~.s ,,~15 p ~''8~ ~O ::" Hg O-8l'1 i~§!!"o~q(L ilhgi8~:='eN~ ~ ~~IlI:~~~~~ ~ ui.!!. c c ~

:Q ;;j }1 ~ ".g:§ E « O::.!õ'''~ E ~ 11 ~!~ g.\i°o §2i~~Uo ~ ~ ~1Jglc~:.g ~w~Q.w ,92 o g.!'J)i8a: '" W§~!~;;~~lll!" ::;8~"5~,')~1:l"'2 ;oB~!:l§ g_0"~" ~~15 ! GI I ~ r;
~ c~-€~é-8 &12,..; c -e I) :l8.~ ••1l I! .}", i~21~ il!{3r:~ :3 ~",c::E~cn ~ l'!i~"uf§ ~~oi-oE

g~~" K~"<oi~~ as õ!_:H o:=: &~.: ~~ghh~~~ 08~E1!'4t

~~~J9~-21!~~ ~lgl)"[ c§ ~~ ~'N~z '(ia; '":-di19 ~.c l!H~ ,~,,~ ~{l. lO. ~- a,'(Q .! ~ "..c:~(/)"O .mo l i"~>Cbl]i3J~!!~ a'2.~.!I {lNi: "71 r"2fl ..!8"~ ,g1!~.a :;;,&-;.g o i ~;\llH~i iO~~ .
'<i 'o ~ o .8~ ~ ~i ••• > 'O 8, ~l:l"~.

~u [ ih ",i3 ••~ ••o1'i" .tl ~2 r' ," -8 ;; li li! , tili8"'O~e1!'é"u-c= .2.'5.!! _g •• ~ ,gg;.!!I .!!~~~~a ~~11~ ~8~~r) ,,~o~~J1~ .~~i[~!ã 1? l cn ~ ~ ~~§~~;
a._eg-{l - • ~:~:';~êló,ª o~ Hr ,!1 0- ,~~~~~B12ií3

~~~ 0'
o e'o-cD In lDi~1 :iil-do~ I~'3.,,00 _Oc:url! llíti"ii 8", ~"~:õl ~ j o" r ~$~Lj~ ~~~~~ê

~~ I ~8 :8g,!?u~
08) -01:

<li "911'0o ·>8g ••~:õe s ~hH~l!s..e «"'iIl l! ~og ••~ ilf~::? '~ .0'01() &wc...

!~~uH~~ -N 1\' :P:ã· '"'8" ~~8f~p~~~'ii~i :ll,,_q HO'~~:0:(._ .• .:p a. ~ ::Jw1<l• .?lIll'" ~ " ~-g oi c;~115K",II'~•. ~ hõ ~~d:!i
~- o ~ê~_g~ o g'g_ c ~.g4J~2"ii "l"'~~-g~g"oU «~~ ~I,,"''''i" . s s ~ ,- o", ~_g e -c s~§~i« "z "'~"'-,r. 'tI.,,'lõ 'liu ~Q;lo..~~"ê9.o.(O~~ H~~ ~O:",~'li"::>o s .••.lI BIt).. 011 i~~f~l~l~B".!I~ ii~ il" 'I!! i("êijg - • $ o ~ o

. " ••,,-' e'" t! ~U'lE.9~~c: ':'u~-8 O'~~~·- i"! ',Ij" g~ii ~~~~~~,g~j~Jl~i~~~~~ha{.t~
U) lU C NO

o~ ~ !~i E~à:f:ll'"
iui~~i~hi.e 00( ª<=i.c:i5,. S~2 2s ~~'~1~.[tIt ~@!~t..l'l~~Ojl ~'õtl .g~

,ft~@Ja~~ll~~•• '-I:li c, iij o.!§'ua " I C.. : -a -8'~ I:: -9 .g
,!hEt g~ iõ~

'g !l;'j! 15. ~:li! •• Iii ~,,- '" ~at~I·1i~~'S~HB~'o ~~"cn~~~·.ê{
:li g .2 ••~~~~n~!i~~~~a:il:I-;~~~ .gh"~ãE .4)C!)v-n"O

;!ijj!H~Pii"_a8 8;:=;1"" :UI! 8.QÔ .:S'~o!! z g '11 ~ 5- 'i ~'2 8~ o o & -8"'~~ !~al~,..:[~ fl'õ~_~" •••."~~o. 1!~il!~,;L,5~~~~J.{
:Q,g0 ~8~~§ a.m-8~.§.o~ I ...§hl:::'~~~:8~.li _ li ~ ,,~~ .!! •• 'ií ,g. .a ~~~i~~i.8·s~l1 "Ji a. .e-.a~~~:g

~~~ ~'8~"w~
;;<,.:-tl.§8· ~~C)~.g·àn 8z.g hl'l~u Cw s ~ Cu~ s o UI 'Oª~ o~~ li .Ia c: 8.~" co", ã :>:S li •• ~ ,,!::,!i:z.!! ~!<l!8 gj-8~a.o 8:13-"'P :i 'i! ~u.-;a:: ~.c:4)~j Q) "O'QI j~1il~~o

:I o,," U) ~ M ia., 08 "1".& ~:gi~ 1@~"E8 I! 0"0 ~~." is s ~ i! "'jli
I!-ª il-lo§. ~ .2] •...."O.!.i o .2'00i UJI!~" "i -s a~-$~~i ,,9. OI! .g_ li! c" I!E~ 8.~"

!~~~It~~~c.g"C o ~ > i§ i~·c o~8ó$
o'll u

oH~ j~a.Hc ll'S e o::!QW€t'!E ~OJ i~ ~o: ~_ •... ,gt:i.E r!~~'o~-8 a r o, .,t ~ ",,-'5!o ~".. ,8 o .- o tJ!(!
.!a. e i-8~5~ -!Õ- o r~'"G ~ e;::f21~l!.o ~~~"q~~~.g ",,9~,;;'e •• :38.~~ollJ! EIliíil .! 'o.. ri GI

l~a"O" ii~l ,_:g8-g8aa :s~.g ~l ~'aictGt:~(I i-gc:uo~ tt"Og_ g.5~~g."'p~ i~h ..t~t~~K~!
~:)'t:1: IIÍ~ IDo..w ~ iiji ~-g 8 ~'" Q.,g$!~ ~~ ••21~ ":- :ghr3 '-€. •• i-~Kno~ o.o~~' i'''~ISBO''8 '1!O".l!"~l!liC8~

, Q.'- B o ,f'" , 't!2O~~!
~~o~ ~iCl~Hl ~ .•:g" .218. ~~j§~~~ 1!!a.~_I'l." o.~'B.:<: I ••• 't1 [!

U" a.oE!i~Iii~ :o:iil!~8 "Ji! •.~gjluf,h~ 2 5 .•~.r~~~~1!~~~i·~!il~:~'1j.-8C)(I
~s§", .•~::!:~-g 5r~r~,1.1":

o~ e..a.~\:~!.~ u. o \:l" c o ~ ~co:: l'l $ o!~'0 ••"e~,,2::; u~o~o""
o::; iB"~ ~ã -8 li c, ~'''~'!o'!;I o' """'Il§J!I ••-o

~~ ~oi "jl~li .g:ll :3 ~j'3 ••-8 .goJ!'B.e"
.,,~.tl ~ao~" "CIN~54.1E ~c:::~u .••O'I!!"'~>: 'ª~~1!! ••w. c E~ N l,,"'.."'.... O!-"J!o2~;:; 0'a01'JS.2
03 :i ,.c1'! g~ !:::::o~ Q~_Vit ~:qil>!_•...Q •• P ]'ds.oLw-8 i ~8"O'<II"E21Cl_-ªC

HU~Hh] ~'l!."'-~.!'2~"-
'go'O 8 ..a :8jÕ'5E «1-".19 8 .• ~ghhij EgH<ll~

~h~l'li~ ~ ~
~.p 10 o t;r:S8"2>'"

11Hl.!:H~:s ~i Ih. Q.*-8~~o,,~ w •• ~",-8 ,H %n-$~âi~õ U1::l~8.g~

8F" ~~,~e"I~~cii~~E"~I~ ~-8.B.%UH ~-81!""UH~ , ~·lo."-8E~"'gw"j~E ogri$g ~
oo~!! loe.9[E' ."ii~::;o> ~8t j1~ iilg!l~qr.:i ••" o ~ ~ ""l58 :2'li I d '8,no~~~~~~;~8. r-13~=' ! e i
-;;" '~ zltCl~~& t~!~ó ~ ~ ~ 1! 1}c, 9 ui'il.8 .'i: à ~;Il~~~~.. ~i"~~ iClJ! c.." I: ~l;

~..:ái~E ~~ Q~ .,~(.)M .•....J'iro nle
,'l.a~J -IEoO:í:~~;;;5$l.gN~ -~~ g~o'5 i~~fl!-8-8~~ ~g-~o" o,,81"'lôt:~U!: Ê 11 Hn~~81,ll ~ I
E.§.iR o. 2e~I8.~ul~lcBoJiN~~ :i~~'§~f:l~OI "" ~o-rll lO "

_ "O Q,!::::I••...@EQ) _;' U8 :J" "'~ li c ti
~jl--< ~1~.GI,gl.llllg~~t ,'8 " .. "'~ •• 1! ~.g-ljt" 8l:U s ~"::;i2 2$ ..J.S!" ~hól!J~~. o~ • .,
.~~g E "00 (I)'NIf);:J - "li h~~1 08.U .g:8~:~ -].'l ~ ::J ~ 'õ ::! •• a <D'e .s -8 <O ~ 'iil o ••'8-,gs51 1 ,!!~!

"-i"~lmio~a .OI_C~'" 0>"- o '!~"" ~"~~~~Ud[;.
'" ~or '0-' c - Z ,.0" ~E •.. Vlgg~'tI. ~.;! ~(fCT'Ogc:aCP .,;CO .!!a:~ ~~.E i'-.c
~a)~~

S..~tl~.- o-~e~ -~~ :iI'3NUlrJ;Oe~ ;:l?'ai ::;"8.9t5~ io ~ o ;.••-8C i,;g;"~'c ~o::@ <~g_S-3~~~ .ç~~~':g~<Oc."'~jS"8 -e t!<a.J

§iiª ~i"E~õ-U)~ ••~;~~i~~I~w ,o',,-8""eo.e <~= i"~-'!!l';" f~ 1.•~m ••II~UJi:~~~ ,tl~C 'li.l!ià:~'"
« " 'I!!~>'OZ.;§ a ~~ 1!1! ••n~,_~_ t.D 'O a. ID'E I!fl~~.[~8~ .J ""~

~gj~
,~~ B.ê!~I~~ K~~~ ,_1l8,,~p ~ ~m%i ~ ü~lo 1~I(tgl!E@li~:I·~8~~~~li.2. ~~ii:
~§IIJ~~TI~~G"'>I·~lz Hn~..põ li~!~!Kij ! ._Q...~~No..tQ"(I)OCO'_~O

"B ~ p~'" o~ 2s"l'!g;<!)E~:<i .g ~."S15 .::;~-s
~«~~ ••_I~~:~~~!~IN8~~8.~~~.~ .~~'Q.! ~

'8'õa.J IO~%~i~~8~~~i~B io :a&~.Qo:§E~~ ~-'í~tll~~'ií1~
~~i~U~~~~N~8~~-~~ -.: ~ <1.- ~~.g < ~ - & 2 i

~OO.~Eooi2io2It!~t
i"'~lg.I",ol ~~ósi .!lQ.~i~~~:ã '~r!~~

i,J- •• o -I!a=~~N8.5~ ,,11) :z;~o "'m ~~~·~~~"ie~;·&~4
o.~!"'O ID~g8·J:!I~.aeo"l~ 'i5.gE,,!~>1I1 ,,'"0 o 'õ,.CD~.s ~~~~~~~i~~á~~i~~~~~~"~~'.,~I~a..s.i
5,11~~ LLI til '" "O o .... c_ J~~-O:: &2 ~ g_., ,2,'õ:2:" '&&!,~ «

~~lnl,~~~6~~~~~il~
~,2z"o'O'" ~S8E

~í!~~~fÍ!! :\! ~ a ~"'" ~ . j~ 18~lo, J~' ~~o ~R~ ,g.~t~~Hhh~
~&B~ ::J I o ~ - ~ ·0 z o i1~ ª~ ~~h:g8~ .:l's' .-: :! e I!;;i _~I • ~i1,,~~@l&u~uf,..e~8 ....G)~ª~u~8 ~ \ ~::;~~,~~u) .'~~ "'t n.• ,~ '" :t: 011 e._ c

o li!" !~I~I~lg"8!~ell!~-8~ 13:",15 ~ "" o.~~nu -3g~:J~~8.~! :Jl..: > ~~ '" :8 ~ ,g ~ 'C N -: .It..,.. - 11 2 - " .. !o'iiÍ~~ .t!l!~u.-8 '[ti) ~:::g-i'a~19e-~.g0.1)0. 'ü _.E,,~;rÇ!6-' 'Oe!;-8~
I~ ,,~ g,.g ::l,,:g_ô il:!9 § ••Li8-8-- '!~s ~ ~~ U ~~~,,~~~~a:lsg~iB~:til." "O~Nr 1 1
:~ ~ ~ -g ~ g § .~~ ~ -8 ,8 cn ~ ~ ~l~ 'ü ;g '" " ":li ' -,.: ~..: 'O,h~t4i ~~ ]o{j~l(.Ia~l:!:..~ %s

<ij0,,(j ..- i~!3- ~g ~U-'~ •.~~ ,=oe~ilªcE~{lOii oOU
O
E1j H~~oS":'t~ 3~~~~

i8;;;t~ :i~~'8.e ~~ E ~~i!i ê 1g ;U~;ns 'c .8 ~ •• 'O N~ ~ -8-0 ia-8"c:]V~.!!u.!5' .s i~~2~~~~_~~~~~~~~ :E~~UI(!l'E :Ii«o!!g~~ ª j!<~t~i;HI~dHi~~:I!~~:J~ ~-:-:i e":~B ~,,:.ª~~~:g ~~ ~ E~~lco.:J>~~~~ f h; i "~~"o,OQH ~~8oHuio.~~ "s p"'gijjl"~w 2 "".!-~o_ Z§::!:g,Ee~_ J't'Ji1 E" .m~ ª"?1;'"
~~~ °il-ª-8'O~ 8-" ~ 1g !l!".>l~8'2~Ko ~ ~ •• o 19.'5 ~wlg~ i~~~U~8~2 m

. CQ...J"ll-&~ •... " iN8 ~ ~ v~!..! ~0" ••81 ."8-,8 'HOQn
.;~.g(!)~ ~S .!~ ~III

~~ ~~ ~t~moõ~hÍli g~~~ó~' ~~ .r"~ - i- Q
• .!!:§.~ 8 " ~ ~ " I! .t",~-8~i"· e";°i1••. ~.§~>W.gi ,.:. 8'" ' ~-<a "'_~~Jj R'O ~~rJwi: !2a'-~'!;:8 ~lijill~ifl~"~I~I~ .~:!! i,1!SEl' ":~j.

,_ .ol!)~ ",0.,";:-8 ! .' ~~~ti .• "I;à5l!1 •• 1! ~UJr j:!'e & ~=~§o i~ ",,2.s.2., o~ o g o~-§~ ~...~ ~w~8BI.o.o~ hsi§€F '\!,.:o~~
~~ o~í! ~ o o.~ ~ o ~ E _ o co C1I l~.2.

õ iª ~ti ~,g e~" 1õt"~ co •• ,§l!~""U-;';·2 8~-~
"08 '~'3. " ~ c:~ <D:!I'- ~.- o-8~i - 8l:ga.h§g,,: '§~ ".2 " E o~I"O'U" ~8 8.i o~".il ~ 8 :l:lac,"

.g E ó ~
• o E Q-,CT _ tó .g ~ ~ ~ li) • -8-8a-8 oWJ~ ~ f!g't:-8:o~_gi:J'Egcóg 1.1<>)9"% Oi< O"'_a'"

5'C~~ o.to~~g~~"~~E~~2~~~ o ",.In '" C tI). .gd!C/)~o-g.g.9~~~-!! "~~~8~~~·8mQ~_oC~ .g~g 8 §~a:~ .gl:"ii VI~
"O "O uJ ~.L)o x 2 ....j w o Q: o •....e ):. "'1.f,~~~~qr!fl~ °i"u, ~~ ~ro~oOo~-~ ~iPil ~~$I§ ~

1~811 ~i-tlml~~l5I~~ o:e.!m- ....~-!.g oªO,'ãj
~ o~~:1'l ~ 8. 1l-,;;.!!~ Õ ~ fi :S"g.l5 f"1'l'" '3.;1 li '" o N' \l-3 ~

I!o~ ti '? lhaii~hH~ho.r H~!l H~ ••I!. ~e §N ~~
!1ct:g ·~~g.t~1!~S~~·'"(; .§~~:gE'~~ ",;g ...~!9

~_gE':g 1.IlD.'O c.c:::E'"O-~ ~.g~g$gu~i~~~~~!!! w:! ~ CLO) 8"O'Q LLJa.a.. C),~

'.


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	,... 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Tomada de Preços n° 2021.04.06.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	~~7[r::j~ 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2021.04.06.1 
	--;;;?-ç~ Z~ j,j;f 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Titles
	IJ 
	FSC 
	--~ 
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE J I ANO XIII N"OXI I FORTALEZA. 08 DE ABRIL DE 2021 
	......... 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	••• *.* *** 
	.•.••• * .•. *** 
	*** *** *** 
	*** ••• *** 
	........... 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	... ... ... 

	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	'. 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



